๖U) ระบบโทรศัพท์ Cloud PBX จำนวน ๑ ตู้ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

ซื้อตู้จัดเก็บอุปกรณ์เครือข่าย (Rack ๖U) ระบบโทรศัพท์ Cloud PBX จำนวน ๑ ตู้ ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ บริษัท โทรคมนาคมแห่งชาติ จำกัด (มหาชน) (ส่งออก ,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา      
เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๔,๕๒๕.๐๐ บาท (สามหมื่นสี่พันห้าร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๓๐  สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕๖๔ 

(นายชัยวัฒน์  แสนศักดิ์) 

นายช่างโยธาอาวุโส รักษาราชการแทน 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมหาสารคาม